10

Приложение № 1

к административному регламенту

	Главе муниципального образования Паустовское

	от

	(наименование и место нахождения юр. лица, ИНН, ОГРН)

	(Ф.И.О, место жительства гражданина,

	реквизиты документа, удостоверяющего личность гражданина)

	(телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

1. Прошу  утвердить прилагаемую к настоящему заявлению схему расположения земельного участка площадью _______________, находящегося по адресу: _________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Расположенного в территориальной зоне ____________________________________

указать в какой территориальной зоне расположен земельный участок)

Планируемая цель использования земельного участка _________________________

(указать, что именно)

_______________________________________________________________________

2. Ответ на своё заявление прошу предоставить (нужное подчеркнуть):

· при личном обращении в Администрацию;

· почтовым отправлением.

3. Даю согласие на обработку и передачу своих персональных данных.

____________________________                                                                                                                                             Дата и подпись Заявителя

Приложение № 2

к административному регламенту

Блок-схема последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги

в течение 3 дней

нет
есть

2  дня
2  дня

2 дня
3 дня

3 дня
3 дня

Прием  и   регистрация   заявления

Сбор необходимых документов для принятия решения

(межведомственные запросы) услуги

Рассмотрение заявления и документов

Подписание решения Главой МО и направление решения заявителю

Подготовка решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги и передача его Главе МО

Проверка документов на отсутствие оснований для отказа в утверждении схемы

Подготовка проекта постановления об утверждении схемы

Срок административной процедуры не более 1 месяца

Подписание постановления Главой МО и направление решения заявителю

Завершение предоставления  муниципальной услуги

10